ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конку рее

ПО ВЫ БО РУ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБЫ ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО
ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ «ЛОЗНОВСК I

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Лозной «21» марта 2'.'18 гола

Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом Российской
Федерации от 12.01 Л996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном теле».

1.Наименование предмета конкурса:
Выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования «Лозновское сельское
поселение» Цимлянского района Ростовской области.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в
размещено на официальном сайте Администрации Цимлянского района в
разделе поселение Ьйр://ат1уапск.с1оп1ап(1.ги/Т>е1аиЙ.а$рх?ра§е1с1=153223

2. Муниципальный заказчик:
Администрация Лозновского сельского поселения Цимлянского района
Ростовской области
Почтовый адрес: 347311, Ростовская область, Цимлянский район,
х. Лозной ул. Мира, 65.
Адрес электронной почты: §р41428@(1опрас.ги
Номер контактного телефона: 8 (86391) 43-1-42 Ф ак с :8  (86391) 43-4-03
3. Состав единой комиссии: утвержден Постановлением Администрации
Лозновского сельского поселения Цимлянского района Ростовской
области № 31 от 21.02.2018 года.
В состав единой комиссии входит 3 (три) членов.
На заседании единой комиссии присутствовали:
1. Самсонова Наталья Александровна - председатель комиссии;
2. Мартынова Ольга Николаевна - член комиссии;
3. Шевердинова Яна Станиславна - член комиссии;

Присутствовали 3 (три) из 3 (три).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
4. Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в
конкурсе:
Процедура вскрытия конвертов проведена «21» марта 2018 года в 10 часов
00 минут (время местное) по адресу: 347311, Ростовская область,
Цимлянского района, х. Лозной ул. Мира, 65 кабинет Главы
Администрации Лозновского сельского поселения Цимлянского района
Ростовской области.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе не
присутствовали представители участников размещения заказа.
6. До окончания указанного в извещении о проведении конкл рса срока
подачи заявок на участие в конкурсе (19 марта 2018 гола*. был
представлено 1 (один) запечатанный не позволяющих просматривать
содержимое конверт, который был зарегистрирован в Ж> риале
регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (Приложение .VI
к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конк> рсс
7. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на >частие в
конкурсе заявки не подавались.
7.1. Не было отзывов заявок на участие в конкурсе, которые были
зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие
в конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками
на участие в конкурсе);
8. Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе, поданной на
бумажном носителе, проводилось членом единой комиссии.
9. Членом единой комиссии в отношении заявки на участие в конкурсе
была объявлена следующая информация:
9.1 Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для
физического лица) и почтовый адрес участника размещения заказа;
9.2 Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной
документацией;

10. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

№
лота

Участник
размещения заказа

Почтовый/юридический адрес
участника размещения заказа,

ИНН

Дата подачи
заявки

1 ЗАО «Приют»

Почтовый адрес: 347320,
Ростовская область, г.
Цимлянск, пер. Весенний, д.2
Юридический адрес: 347320,
Ростовская область, г.
Цимлянск, пер. Весенний, д.2
ИНН 6137006437

14.03.2018г. в
8:57,
бумажный
носитель

Регистрационный номер конверта с заявками: № 1
ЗАО «Приют»
Почтовый адрес: 347320, Ростовская область, г. Цимлянск, пер. Весенний,
д.2.

№ Наименования сведений и документов Наличие

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной
документацией

№ Наименования сведений и документов Наличие

1. Опись есть
2. Общие сведения есть
3. Заявка на участие в открытом конкурсе есть
4. Анкета Участника есть
5. Конкурсное предложение Участника о качестве услуг е^~ьГ—
6. Выписка из единого государственного реестра юр. лиц есть
7. Копия устава участника размещения заказа. есть
8. Данные о производственной базе есть
9. Данные о наличии и техническом состоянии

специализированного автотранспорта (с приложением
копии ПТС)

есть

10. Данные о наличии салонов-магазинов ритуальных
услуг в собственности, хозяйственном ведении или по
договору аренды

есть

11. Прейскурант цен на все виды предлагаемых
риту альных услуг

есть

12. Копия свидетельства о постановке на учет есть
13. Копия приказа о приеме на должность директора есть
14. Приказ (распоряжение) о приеме на работу копия есть
15.

Наличие сведений и документов, не предусмотренных конкурсной
документацией, находящихся в конверте с заявкой

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и
являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

№
п/
п

Наименование показателя Уел.
е д . . *

Значение
(цифрами и
прописью)

Примечание

1. наличие специализированного
транспорта

шт. 5 (пять)

2. наличие персонала чел 17
(семнадцать)

•

3. наличие помещения для приема
заявок

есть 2 (два)

4. наличие телефонной связи для
приема заявок

есть 2(два)
стационарны

е
2 (два)

№ Наименование показателя Уел. Значение Примечание
п/ ед. (цифрами и
п прописью)

сотовые
5 наличие материально-технической

базы для изготовления предметов
похоронного ритуала

есть 1 (одна)

6. предоставление дополнительных
услуг

есть
9 (девять»

11. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте
ЬПр://с1т1\апск.с1оп1ап(!.ги/РеГаии.а8рх?ра2е1с1=153223 Администрации
Ц и м л я н с к о г о  района в разделе поселение Лозновское в порядке и в сроки,
установленные Конкурсной документацией.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет, с даты
подведения итогов настоящего конкурса.

Единая комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в конкурсе, а
также подведет итоги конкурса в сроки, указанные в извещении о
проведении настоящего открытого конкурса.
Протокол подписан всеми присутствующими членами единой комиссии

Подписи:
Члены единой комиссии:

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

об1ао г. ч
^ 0 5 2 1 * г в '  у

/ #
/ 5 •/А дм инистраци я '1

ЛОЗНОВСКОГО

1 . е * \  сельского
V ‘ еЛ поселения / о > * у /

\ б / /
4  .0

Н.А. Самсонова

О.Н. Мартынова

Я.С. Шевердинова

Приложение Л*1
к протоколу

вскрытия конвертов
от 21.03.2018г.

Ж УРН АЛ РЕГИСТРАЦИИ КО Н К УРС Н Ы Х ЗАЯВОК

по выбору специализированной службы по вопросам похоронного лела на
территории муниципального образования «Лозновское сельское

поселение» Цимлянского района Ростовской области

№

п/

п

Дата

поступлен*}

ИЯ

Время

поступлен

ия

Регистрационны

й номер

Наименование

участника

1 14.03.2018г 8:57 1 ЗАО «Приют»

3** 0615с»-, ' Сч

А !//  < _
Администрация

Лсзновского
! » сельского

Ответственное лицо: ______ <-4   Я.С. Шевердинова

,ИЯ

0 III